
 
UCHWAŁA NR XXIII/168/16 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 55.937,86 zł, w tym związane z realizacją zadań wła-

snych 55.937,86 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 725.937,86 zł, w tym na zadania własne 725.937,86 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 670.000,00 zł. Deficyt budżetowy po zmianach w kwocie 

52.700,32 zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 320.000,00 zł, z tego: 

§ 951. - Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 320.000,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 350.000,00 zł, z tego: 

§ 991. - Udzielone pożyczki i kredyty - 320.000,00 zł 

§ 992. - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów + 670.000,00 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5163



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIII/168/2016

 Rady Miejskiej w Resku 
z dnia 19 grudnia 2016 r.

Zmiana dochodów budżetu Gminy na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 249,00
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 249,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 249,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 880,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 880,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 700,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 130,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

710 Działalność usługowa
- 48

000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 51 000,00

0830 Wpływy z usług - 51 000,00

71035 Cmentarze 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- 70
264,86

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 650,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 650,00

75416 Straż gminna (miejska) - 80 914,86

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

- 80 914,86

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

46 137,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 600,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

600,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 592,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 27 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 142,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

43 490,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 27 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 750,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 140,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5163



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

1 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

3 305,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 305,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

- 14 850,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych - 14 850,00

801 Oświata i wychowanie 12 601,00
80104 Przedszkola 2 122,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 122,00

80110 Gimnazja 6 250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

150,00

0830 Wpływy z usług 5 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 229,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 229,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 315,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 115,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 115,00

90002 Gospodarka odpadami 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

90095 Pozostała działalność 200,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

200,00

926 Kultura fizyczna 145,00
92695 Pozostała działalność 145,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

145,00

- 55 937,86

Po zmianach:

Dochody budżetu ogółem w wysokości: 34.238.076,69 zł
w tym:
1. Dochody bieżące 33.086.318,98 zł
2. Dochody majątkowe   1.151.757,71 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5163



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXIII/168/2016

 Rady Miejskiej w Resku 
z dnia 19 grudnia 2016 r.

Zmiana wydatków budżetu Gminy na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność - 103 349,86

60016 Drogi publiczne gminne - 103 349,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 72 308,63

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 19 751,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 11 289,69

630 Turystyka - 20 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 109 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

710 Działalność usługowa - 80 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 80 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 60 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

- 60 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

- 60 000,00

801 Oświata i wychowanie - 38 050,00

80101 Szkoły podstawowe 23 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 600,00

80104 Przedszkola - 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki - 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00

80110 Gimnazja 8 350,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00

4220 Zakup środków żywności 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 40 000,00

852 Pomoc społeczna - 70 000,00

85295 Pozostała działalność - 70 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5163



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 20 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

- 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

- 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 18 350,00

85401 Świetlice szkolne - 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 16 250,00

3240 Stypendia dla uczniów - 16 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 68 020,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 58 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 58 020,00

90095 Pozostała działalność - 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 98 168,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000,00

92113 Centra kultury i sztuki - 83 168,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

- 83 168,00

Razem: - 725 937,86

Po zmianach:

Wydatki budżetu ogółem w wysokości: 34.290.777,01 zł
w tym:
1. Wydatki bieżące 31.613.825,89 zł
2. Wydatki majątkowe   2.676.951,12 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5163



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXIII/168/2016

 Rady Miejskiej w Resku 
z dnia 19 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 041 900,32

1

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

903 262 800,00

2
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust.2 pkt 6 ustawy

950 599 100,32

3
Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

951 180 000,00

4
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

952 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 989 200,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 180 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

992 1 809 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5163


		2016-12-27T13:38:16+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




